



ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ İHRACAT RAPORU

1 Eylül 2016

Ar-Ge ve Pazara Giriş Şubesi

İHRACATIN GÖRÜNÜMÜ

Ağustos Ayı Özet Değerlendirme

Milyar \$	Ağustos		2015-2016
	2015 \$	2016 \$	Değişim%
UİB TOPLAM	1,45	1,68	16
BURSA TOPLAM	0,74	0,95	27,7
TÜRKİYE TOPLAM	10,44	11,15	-6,9

- TİM verilerine göre Ağustos ayında bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla; UİB ihracatı % 16 artarken Türkiye ihracatı % -6,9 azaldı. Bursa ihracatı ise % 27,7 oranında arttı.
- Yılın ilk 8 ayında ise Türkiye'nin toplam ihracatı 2015'in aynı dönemine göre % -3,1 azalarak 92,6 milyar dolar oldu.
- İl bazında veriler incelendiğinde ise 2016 yılının ilk 8 aylık döneminde Bursa, Türkiye'nin en fazla ihracat yapan ikinci ili konumunu korumuştur. (%10,7 artış ile 8,3 milyar \$)

TEKSTİL SEKTÖREL DEĞERLENDİRME

2016 Ağustos ayında Türkiye tekstil sektörü ihracatı % 3,6 artış ile 662,4 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. Tekstil sektörünün toplam ihracat içindeki payı % 5,9 olmuştur. Tekstil sektörünün sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı ise % 7,2 düzeyinde gerçekleşmiştir.

AYLIK İHRACAT DEĞERLENDİRMESİ

Ağustos ihracat rakamları (Tekstil)

Ağu.15		Ağu.16		DEĞİŞİM %	
UTİB	TÜRKİYE	UTİB	TÜRKİYE	UTİB	TÜRKİYE
84,6	639,2	81,1	662,4	-4,11	3,6

Kaynak: UIB, TİM

2016 Ağustos ayında UTİB ihracatı bir önceki yılın aynı ayına göre % -4,11 azalış ile 81,1 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. Türkiye geneli tekstil ihracatı ise aynı dönemde geçen yıla göre % 3,6 artış ile 662,4 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir. (Tablo-3)

**AGUSTOS AYI
ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ MAL GRUPLARI İHRACAT
KAYIT DEĞERLERİ**

Mal grupları bazında Ağustos Ayı (2016 paya göre sıralama)

ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ				
MAL GRUBU RAPORU				
(1 -31 AĞUSTOS)				
ÜRÜN GRUBU	01.08.2015 - 31.08.2015	01.08.2016 - 31.08.2016	DEĞİŞİM	DEĞİŞİM
ÜRÜN GRUBU	FOB USD	FOB USD	KG MİKTAR	FOB USD
DOKUMA KUMAŞLAR	54.983.933,16	49.270.564,56	9,37%	-10,39%
PAMUKLU (EV TEKSTİLİ)	7.135.358,49	7.788.936,52	22,35%	9,16%
SUNİ - SENTETİK İPLİKLER	4.998.692,90	6.132.147,05	48,43%	22,68%
ÖRME KUMAŞLAR	5.937.467,96	5.951.647,20	13,88%	0,24%
DOKUNMAMIŞ KUMAŞLAR VE EŞYA	3.987.397,35	4.799.597,17	23,33%	20,37%
DİĞER HAZIR EŞYA	2.133.196,41	3.134.277,64	62,36%	46,93%
DİĞER İPLİKLER	3.559.907,01	2.475.402,03	-21,15%	-30,46%
SUNİ - SENTETİK ELYAF	978.259,53	850.812,27	5,67%	-13,03%
SUNİ - SENTETİK (SS) EV TEKST	310.662,85	217.924,47	-29,38%	-29,85%
YÜN ELYAFI	178.782,58	216.324,40	210,97%	21,00%
PAMUK İPLİĞİ	337.678,95	193.102,26	-44,55%	-42,81%
DİĞER EV TEKSTİLİ	80.389,77	60.679,60	-19,28%	-24,52%
SABUN VE YIKAMA MÜSTAHZARLARI	2.790,47	58.429,00	1329,90%	1993,88%
ECZACILIK ÜRÜNLERİ	1.040,00	101,65	-93,47%	-90,23%
UÇUCU YAĞLAR.KOZMETİKLER		63,7	-	-
GENEL TOPLAM	84.625.557,43	81.150.009,52	18,43%	-4,11%

Kaynak: ÜİB

2016 Ağustos ayında mal grupları bazında, dokuma kumaşlarda %10,4 azalış ile 49,2 milyon dolar, pamuklu ev tekstilinde % 9,2 artış ile 7,7 milyon dolar ve suni sentetik ipliklerde % 22,6 artış ile 6,1 milyon dolar ihracat gerçekleştirilmiştir. (Tablo-4, Tablo-5)

**AGUSTOS AYI
ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ
ÜLKE İHRACAT KAYIT DEĞERLERİ**

Ülkelere Göre İhracat (Ağustos 2016 FOB USD' ye Göre Sıralama)

ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ				
ÜLKE RAPORU				
(1 -31 AĞUSTOS)				
ÜLKE	2015 FOB USD	2016 FOB USD	DEĞİŞİM % FOB USD	2016 PAY%
ALMANYA	8.212.114,01	8.609.053,64	5	10,61
BULGARİSTAN	2.416.838,97	5.214.720,81	116	6,43
BİRLEŞİK KRALLIK	5.100.784,42	4.749.603,34	-7	5,85
İRAN (İSLAM CUM.)	5.072.322,06	4.083.836,94	-19	5,03
İSPANYA	3.138.879,71	3.998.986,86	27	4,93
BİRLEŞİK DEVLETLER	4.360.283,80	3.621.402,15	-17	4,46
ROMANYA	3.715.310,13	3.246.729,72	-13	4,00
FAS	3.407.170,06	3.241.983,06	-5	4,00
HOLLANDA	2.135.113,38	3.234.624,46	51	3,99
İTALYA	3.161.607,79	2.994.732,12	-5	3,69
POLONYA	2.421.125,58	2.639.427,98	9	3,25
MISIR	2.119.102,72	2.217.534,77	5	2,73
MACARİSTAN	1.775.326,75	2.052.891,88	16	2,53
FRANSA	1.883.830,58	2.004.429,00	6	2,47
BELÇİKA	1.970.047,70	1.672.078,19	-15	2,06
CEZAYİR	526.341,80	1.374.785,36	161	1,69
BEYAZ RUSYA	201.542,61	1.278.210,15	534	1,58
MERSİN SERBEST BÖLGE	1.358.418,36	1.263.763,72	-7	1,56
TUNUS	1.033.746,00	1.189.665,43	15	1,47
SUUDİ ARABİSTAN	1.364.274,14	1.180.698,64	-13	1,45
SLOVENYA	234.681,00	1.144.069,51	387	1,41
BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ	1.106.531,88	1.107.611,40	0	1,36
MAKEDONYA	721.807,45	1.052.639,26	46	1,30
ÇEK CUMHURİYETİ	850.130,00	1.046.391,24	23	1,29
YUNANİSTAN	888.173,80	994.248,42	12	1,23
ÇİN HALK CUMHURİYETİ	760.945,63	989.849,77	30	1,22
İSRAİL	1.333.299,68	970.256,70	-27	1,20
MOLDAVYA	723.217,97	861.456,97	19	1,06
SİRBİSTAN	344.404,47	589.802,52	71	0,73
RUSYA FEDERASYONU	6.915.502,54	569.340,65	-92	0,70
LÜBNAN	735.759,05	557.430,36	-24	0,69
HİNDİSTAN	231.138,68	540.067,32	134	0,67
BOSNA-HERSEK	511.852,73	531.402,58	4	0,65
SLOVAKYA	723.456,20	513.890,26	-29	0,63
LİTVANYA	310.305,46	455.209,63	47	0,56
İSVEÇ	479.684,31	450.230,66	-6	0,55
İSVİÇRE	243.876,96	418.524,43	72	0,52
BURSA SERBEST BÖLG.	1.010.310,44	403.998,26	-60	0,50

KUVEYT	796.367,05	399.178,09	-50	0,49
ÜRDÜN	645.551,09	393.872,45	-39	0,49
PORTEKİZ	375.744,72	382.082,73	2	0,47
IRAK	164.062,08	365.551,34	123	0,45
AVUSTRALYA	249.825,34	353.038,69	41	0,44
GÜNEY AFRİKA CUMHURİ	228.244,83	320.815,66	41	0,40
HONG KONG	278.189,13	305.654,82	10	0,38
YENİ ZELANDA	199.984,00	279.373,07	40	0,34
KANADA	241.656,31	276.182,37	14	0,34
GÜRCİSTAN	485.772,78	272.135,27	-44	0,34
AVUSTURYA	656.160,08	265.039,70	-60	0,33
DANİMARKA	342.491,39	260.983,60	-24	0,32
UKRAYNA	350.345,80	254.116,51	-27	0,31
JAPONYA	191.746,33	252.308,08	32	0,31
LİBYA	644.170,53	232.870,41	-64	0,29
KIRGIZİSTAN	137.831,90	218.893,93	59	0,27
EGE SERBEST BÖLGE	113.831,57	207.237,34	82	0,26
FİNLANDIYA	302.143,17	164.534,82	-46	0,20
VIETNAM	294.305,22	144.586,83	-51	0,18
GÜNEY KORE CUMHURİYE	257.761,31	139.654,41	-46	0,17
TRAKYA SERBEST BÖLGE	12.530,82	138.210,30	1003	0,17
TAYVAN	53.150,22	128.783,76	142	0,16
LETONYA	143.922,26	127.962,07	-11	0,16
SRI LANKA	260.991,96	127.689,30	-51	0,16
FİLDİŞİ SAHİLİ	4.600,59	123.858,45	2592	0,15
ARNAVUTLUK	148.865,00	112.225,36	-25	0,14
MEKSİKA	96.074,82	110.532,48	15	0,14
SINGAPUR	136.513,72	106.265,76	-22	0,13
AVRUPA SERBEST BÖLG.	61.104,53	103.304,30	69	0,13
TAYLAND	218.946,40	103.230,72	-53	0,13
KKTC	80.295,01	101.243,12	26	0,12
FİLİPİNLER	86.428,57	99.474,79	15	0,12
BANGLADEŞ	157.406,26	97.679,05	-38	0,12
HIRVATİSTAN	62.759,60	90.332,20	44	0,11
ENDONEZYA	24.256,83	86.638,87	257	0,11
BAHREYN	13.134,00	83.099,19	533	0,10
AZERBAYCAN-NAHÇİVAN	7.037,00	73.476,05	944	0,09
BREZİLYA	97.966,91	73.173,18	-25	0,09
DOMINIK CUMHURİYETİ	36.346,17	69.884,32	92	0,09
KATAR	93.950,89	61.329,89	-35	0,08
İRLANDA	73.104,58	52.799,16	-28	0,07
KOSOVA	1.104.026,50	52.242,20	-95	0,06
ARJANTİN		45.433,03	0	0,06
KOLOMBIYA	64.443,27	45.033,22	-30	0,06
ESTONYA	148.488,82	43.829,51	-70	0,05
SUDAN	384,00	26.822,00	6885	0,03
MALEZYA	105.928,72	26.407,05	-75	0,03
KAZAKİSTAN	142.717,93	26.255,43	-82	0,03
ANTALYA SERBEST BÖL.	34.516,16	24.345,16	-29	0,03
ŞİLİ	8.111,00	23.920,76	195	0,03
DUBAİ		23.618,27	0	0,03
FİJİ		20.793,01	0	0,03
ETİYOPYA		19.815,44	0	0,02
KAMERUN	841,60	19.233,94	2185	0,02
PERU	30.945,96	18.488,19	-40	0,02

TÜRKMENİSTAN	130.656,96	17.281,83	-87	0,02
LÜKSEMBURG		16.447,81	0	0,02
NORVEÇ	27.289,20	12.578,25	-54	0,02
MALTA	8.449,78	12.072,10	43	0,01
UMMAN	147.305,66	10.596,84	-93	0,01
TACİKİSTAN		9.841,14	0	0,01
İST.DERİ SERB.BÖLGE		8.961,60	0	0,01
KARADAĞ	31.880,59	8.322,53	-74	0,01
KAYSERİ SERBEST BLG.	14.963,86	6.692,00	-55	0,01
MAURİTİUS		4.895,80	0	0,01
KOCAELİ SERBEST BLG.		1.201,81	0	0,00
KENYA	86.436,52	0	-100	0,00
PAKİSTAN	1.722,00	0	-100	0,00
PARAGUAY	1.708,05	0	-100	0,00
NİJERYA	687,90	0	-100	0,00
MOGOLİSTAN	13.102,44	0	-100	0,00
JAMAİKA	19.584,60	0	-100	0,00
ÖZBEKİSTAN	75.506,66	0	-100	0,00
KONGO	332,76	0	-100	0,00
AHL SERBEST BÖLGE	70.537,50	0	-100	0,00
UGANDA	110,16	0	-100	0,00
LAOS (HALK CUM.)	350,00	0	-100	0,00
SURİYE	29.699,24	0	-100	0,00
Toplam	84.625.557,43	81.150.009,52	-4	100,00

Kaynak: UIB

Ağustos 2016 İlk 10 Ülke İhracatı-USD

AĞUSTOS AYI ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ ÜLKE GRUBU İHRACAT KAYIT DEĞERLERİ

Ülke Gruplarına Göre İhracat (Ağustos 2016 FOB USD' ye Göre Sıralama)

ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ				
ÜLKE GRUBU-ÜLKE RAPORU				
(1 -31 AĞUSTOS DÖNEMİ)				
	2015	2016	DEĞİŞİM	2016
	G.Y.FOBUSD	C.Y.FOBUSD	%	PAYI%
AVRUPA BİRLİĞİ	41.530.674,19	46.437.401,42	11,81%	57,22

ORTA DOĐU ÜLKELERİ	11.502.256,82	9.237.080,11	-19,69%	11,38
AFRİKA ÜLKELERİ	8.052.169,47	8.772.280,32	8,94%	10,81
ESKİ DOĐU BLOKU	11.539.218,44	5.581.894,00	-51,63%	6,88
AMERİKA ÜLKELERİ	4.957.120,89	4.284.049,70	-13,58%	5,28
ASYA VE OKYANUSYA UL	3.522.692,76	3.801.495,30	7,91%	4,68
SERBEST BÖLGELER	2.676.213,24	2.157.714,49	-19,37%	2,66
DİĐER AVRUPA ÜLKELER	351.461,17	532.345,80	51,47%	0,66
TÜRK CUMHURİYETLERİ	493.750,45	345.748,38	-29,98%	0,43